BORREL

Brood met smeersels 6,50
Turks brood, kruidenboter,

yoghurt-dragondip en hummus

Proefbordje creuses 23,50

Proeverij van oesters

Sashimi zalm 12,00
Sashimi tonijn 17,50
Sashimi mix (zalm en tonijn) 15,00
Borrelplank 23,00

Bitterballen, kaassoufflés, loempia's,
kipreepjes, crostini, kaasblokjes, crudités,
ossenworst, nootjes, olijven, chilisaus,

mosterd en dragon-yoghurt dip

Bittergarnituur 16,00
Bitterballen, vegetarische loempia’s,

kipreepjes, kaassoufflés en nootjes

Bitterballen

Yakitori

Gefrituurde kipreepjes
Paddenstoelen bitterballen
Vegetarische loempia’s
Kaassoufflés

Kibbeling

Inktvisringen

Nachos naturel
Nachos kaas

Kaas

Olijven

7,00
9,50
7,00
6,00
7,00
7,00
7,50
12,50
5,50
7,00
7,50
5,00

FRISDRANKEN

Sourcy Rood of Blauw
Pepsi of Pepsi Max
7Up

Sisi

Rivella

Cassis

Ice Tea, Ice Tea Green
Bitter lemon
Chocomel, Fristi
Almdudler

HNY water still 0.75 ltr.
HNY sparkling 0.75 ltr.

FEYERTREE

Indian Tonic

Raspberry Rhubarb Tonic
Sparkling Pink Grapefruit

Ginger Beer

Ginger Ale

SAPPEN
Jus d’orange
Appelsap
Cranberrysap

Tomatensap

3,50
3,50
3,50
3,50
3,50
3,50
3,50
3,50
3,75
4,00
5,00
5,00

4,75
4,75
4,75
4,75
4,75

3,65
3,65
3,65
3,65

WARME DRANKEN
Koffie

Espresso [ Ristretto
Dubbele espresso
Cappuccino

Koffie verkeerd

Latte Macchiato

Latte Macchiato Vanille
Latte Macchiato Karamel
Latte Macchiato Hazelnoot
Irish-, Italian-, French-,
Spanish coffee

Thee

Muntthee

Gemberthee

Warme chocomelk

TAART

Appeltaart

Tompouce

- Geleroom

- Gele room én slagroom
Hazelnootschuimgebak
Wortelmuffin (vegan)
Kersencheesecake

Maandtaart

‘Een koekje van eigen deeg’

3,40
3,40
4,75
3,70
3,70
4,20
4,75
4,75
4,75

1,50
3,40
4,00
4,00
3,75

4,50
4,50

4,75
4,75
4,75
4,75

De patissiers van Hotel New York maken

alles zelf.



WIJNEN PER GLAS
ROOD

La Combe - Syrah
Domaine Lalaurie- Merlot

Vigna Madre - Montepulciano

WIT

Le Dropt - Sauvignon Blanc
Les Gres - Chardonnay
Gregoris - Pinot Grigio

Niersteiner - Silvaner (zoet)

ROSE

Mas des Lauriers - Cinsault

BUBBELS

Prosecco Spumante - Glera

Champagne Delot Brut - Pinot noir

ALCOHOLVRIJE WIUN
Aldea - Verdejo 0.0%

Prosecco - Riesling 0.0%

5,00
5,50
6,00

5,00
5,50
6,00
4,75

5,00

8,50
12,50

5,00
6,50

BIER
BIER TAP
Heineken 5% 0.25ltr. 3,65
0.50 ltr. 7,00
Birra Moretti4,5% 0.25ltr. 4,25
Lagunitas IPA 6,2% 0.30 ltr. 6,50
Texels Skuumkoppe 6% 0.30 ltr. 5,50
Affligen Blond 6,8% 0,25 ltr. 5,50
Triple d’Anvers 8% 0,25 ltr. 6,50
Wisselende bieren v.a. 6,00
BIER (FLES)
Texels Zeebries Blond 5% 6,00
Affligemn Dubbel 6,8% 550
Duvel 8,5% 7,50
La Chouffe 8% 7,00
Texels Vuurbaak Red Ale 5,5% 6,00
Liefmans Fruitesse 3.8% 6,00
Amstel Radler 2.0 4,25
Oedipus Mannenliefde 6% 7,50
ALCOHOLVRIJ BIER
Heineken 0.0% 3,50
Skuumkoppe 0.0% 5,00
Amstel Radler 0.0% 4,00
Affligen Blond 0.0% 5,00

COCKTAILS

Pornstar Martini

Vodka, vanilla, passievrucht
Espresso Martini
Koffielikeur, vodka

Pina Colada

Kokos, ananas, rum
Mojito

Rum, munt en limoen
Pink GT

Gin, framboos, rabarber
Paloma

Grapefruit, tequila

Aperol Spritz

Limoncello Spritz

Maandcocktail vanaf

ALCOHOLVRIJE COCKTAILS
Nono Nojito

Virgin on the Beach
Crodino Spritz 0.0%

GIN

Tanqueray Gin
Bobby’s Gin
Copperhead Gin
Copperhead Gin 0.0%

13,00

13,00

13,00

12,50

13,50

13,50

9,50
10,50

12.00

9,50
9,50
8,50

7,00
9,50
15,00
10,00

WHISKY

Jameson

Jack Daniels

Red Label

Four Roses
Glenfiddich 12 yo
Talisker 10 yo
Oban 14 yo

LIKEUREN

Limoncello
Sambuca

Licor 43

Amaretto Adriatico
Baileys

Tia Maria

Grand Marnier

Cointreau

GEDISTILLEERD

Jonge jenever

Oude jenever, Vieux
Jagermeister, Corenwijn
Ketel One Vodka

Ciroc Vodka

Bacardi

Havana Club rum
Havana Club 7 yo

Remy Martin VSOP
Grappa

APERITIEVEN
Martini Bianco, Rosso
Rode port

Campari

Ricard

6,50
7,00
6,50
7,00
1,50
12,50
15,00

6,50
6,50
6,50
6,50
6,50
6,50
6,50
6,50

4,00
4,50
4,50
6,75
9,00
5,50
6,00
7,50
12,00
10,50

4,50
4,50
6,00
5,00



